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Ümraniye Belediyesi’nin 
Acı Kaybı
 
AK Parti Esenler Kurucu İlçe Başkanı, İstanbul Büyükşehir ve Ümraniye Be-
lediyesi Meclis Üyesi, son iki dönemde Ümraniye Belediye Başkan Yardım-
cılığı görevini yürüten Yavuz Selim Tuncer, ALS hastalığı tedavisinin ardın-
dan solunum yetmezliği nedeniyle hayatını kaybetti. Tuncer, belediye binası 
önünde binlerce personelin katılımıyla düzenlenen törenin ardından Fatih 
Camii’nde kılınan cenaze namazıyla uğurlandı. Taziyeleri cami avlusunda 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Tuncer’in oğlu Emir Tuncer, eşi 
Şenay Tuncer ve iki kızı kabul etti. Cenaze namazının ardından Yavuz Selim 
Tuncer, Edirnekapı Şehitliği Mezarlığı’nda toprağa verildi. Ardından mer-
hum Tuncer için İlim Sarayı Cami’nde mevlid-i şerif okutuldu. Dua prog-
ramı Tuncer’in ailesi, dostları, belediye çalışanları ve vatandaşların yoğun 
katılımıyla gerçekleşti.
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Cumhurbașkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'dan Taziye 
 
Tuncer’in vefatının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da ta-
ziye mesajı yayınladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan mesajında şu ifadelere yer 
verdi: “AK Parti Esenler Kurucu İlçe Başkanı ve Ümraniye Belediye Başkan 
Yardımcısı, yol ve dava arkadaşımız Yavuz Selim Tuncer’in vefatından büyük 
üzüntü duydum. Yavuz Selim kardeşime Allah’tan rahmet; ailesine, dostla-
rına, Ümraniyeli hemşehrilerime, AK Parti’mize başsağlığı diliyorum” dedi.  
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım ise yaptığı açıklamada, “KİPTAŞ 
Genel Müdürlüğüm döneminden beri uzun yıllar boyunca birlikte yol yü-
rüdüğüm, değerli arkadaşım ve çok sevdiğim kardeşim Yavuz Selim Tun-
cer, yakalandığı amansız hastalık sebebiyle vefat etti. Bir dostu, kardeşi, yol 
arkadaşını yitirmenin derin acısını yaşarken, ömrünü milletine hizmete 
adamış bir dava insanının kaybının da teessürü içerisindeyim. Yavuz Selim 
kardeşime Allah’tan rahmet; ailesine, sevenlerine ve Ümraniye Belediyemi-
ze sabr-ı cemiller niyaz ediyorum. Mekânı cennet, makamı âli olsun” dedi. 
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Başkandan Teşekkür Mesajı
 
Başkan Yıldırım, “Değerli dava ve yol arkadaşım, kardeşim, Ümraniye Be-
lediye Başkan Yardımcımız Yavuz Selim Tuncer’in vefatı sonrası taziyeleri-
ni paylaşan, başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak 
üzere, en acı günümüzde bizleri yalnız bırakmayan; başsağlığı dileklerini 
ileten Adalet Bakanımız Yılmaz Tunç, Gençlik ve Spor Bakanımız Osman 
Aşkın Bak ile önceki dönem bakanlarımıza, bakan yardımcılarımıza, AK 
Parti’mizin MYK, MKYK üyelerine, Gençlik ve Kadın Kolları üyelerimize, il 
ve ilçe başkanlarımıza, yönetimlerine; AK Parti İstanbul İl Başkanımız Os-
man Nuri Kabaktepe ile AK Parti İstanbul Teşkilatımızın tüm kadrolarına, 
milletvekillerimize, İstanbul Valimiz Davut Gül’e, İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğlu’na, il ve ilçe belediye başkanlarımıza; kamu 
kurum ve kuruluşlarının, siyasi partilerin, sivil toplum kuruluşlarının, va-
kıfların ve derneklerin yöneticilerine; İstanbul Büyükşehir ve Ümraniye 
Belediye Meclis Üyelerimize; AK Parti Ümraniye Teşkilatımızın her kade-
mesindeki ve belediyemizdeki çalışma arkadaşlarımıza; Ümraniyeli kom-
şularımıza ve acımızı paylaşmak için uzaktan yakından omuz omuza saf 
tutan tüm dostlarımıza gönülden teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.
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Hekimbaşı'nda Çalışmalar 
Aralıksız Devam Ediyor
 
Ümraniye’de 2 bin 500 kişinin modern ve konforlu bir yaşam sürece-
ği yeni konutlar hızla yükseliyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum ile Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım’ın 
geçen yıl temelini attığı projede inşaatın %65’i tamamlanmış durumda. 
Toplamda 40 bin 271 metrekarelik alan üzerine kurulan projede, 591 
konut ve 28 dükkân yer alacak. Proje kapsamında, 288 hak sahibine ve-
rilecek 18 blokta toplam 619 bağımsız birim bulunuyor. Ayrıca, projede 
yer alan parklar, spor alanları ve lise gibi sosyal donatılar da hak sahip-
lerine keyifli ve konforlu bir yaşam sunacak.
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AK Parti 23 Yaşında
 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, AK Parti Ümraniye İlçe 
Başkanı Salim Çetinkaya, AK Parti Ümraniye İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Hülya Taşçı, AK Parti Ümraniye İlçe Gençlik Kolları Başkanı Tayyip Aysel 
ve dava arkadaşları, AK Parti’nin 23’üncü kuruluş yıl dönümü onuruna 
AK Parti İstanbul İl Başkanlığı’nda düzenlenen programa katıldı. 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın videokonferansla 
katıldığı bu anlamlı buluşmada, partinin tüm kadroları bir kez daha 
halkın hizmetinde olma sözünü yineledi.
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Atakent Ortaokulu’nda 
Son Dokunuşlar
 
Ümraniye Belediyesi ve Halkbank işbirliğiyle yapılan Atakent Ortaoku-
lu’nun yapımında sona gelindi. Yeni eğitim ve öğretim yılına hazırlıkların 
hızla sürdüğü okul, 7.572 metrekarelik kapalı alanıyla modern bir altya-
pı ve geniş olanaklar sunuyor. 32 derslikten oluşan okulda, 210 kişilik 
konferans salonu, 176 kişilik kütüphane, fen ve bilgisayar laboratuvar-
ları, teknoloji tasarım atölyesi, müzik ve görsel sanatlar derslikleri gibi 
kapsamlı bir altyapı bulunuyor. Ayrıca, öğrencilerin sosyal ihtiyaçlarına 
yönelik kantin ve yemekhane gibi alanlarla, tam donanımlı bir eğitim 
merkezi olarak Ümraniye’deki eğitime yeni bir değer katacak.
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Sokak Basketbol Turnuvası’nda 
Şampiyonlar Belli Oldu
 
Ümraniye Belediyesi tarafından bu yıl 5’ncisi düzenlenen 3x3 Sokak Bas-
ketbol Turnuvası’nın kazanan takımları belli oldu. Ümraniye Santral Etkin-
lik Alanı’nda kurulan portatif sahada gerçekleşen turnuva, sabah saatlerin-
de başlayıp, gün boyunca devam etti. 3 asıl ve 1 yedek oyuncudan oluşan 
takımlar, tek potaya karşı mücadele etti. Turnuva, genç erkekler ve büyük 
erkekler olmak üzere iki kategoride gerçekleşti. 85 takım ve 340 sporcunun 
katıldığı turnuvada toplam 85 müsabaka oynandı. Büyük erkeklerde birinci 
Rönesans, ikinci Kaya Gibi olurken, üçüncü Voltran, dördüncü ise İstanbulls 
oldu. Genç erkeklerde ise Efe Gold birinciliği üstlenirken, Közcüler ikinci, 
Kaleciyi Oynatma Ya üçüncü, RC Domination da dördüncü oldu.



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     A Ğ U S T O S  2 0 2 4     I     S A Y I  0 5

09
Ümraniye’de Yeni Nesil 
Taksi Durakları
 
Ümraniye Belediyesi, modern şehir yaşamının ihtiyaçlarına cevap vere-
cek projelere imza atmaya devam ediyor. Taksicilerin hizmet kalitesini 
artırmak ve vatandaşlarımıza daha konforlu bir ulaşım imkânı sunmak 
amacıyla hayata geçirilen 9 yeni taksi durağı, Ümraniyelilere kesintisiz 
hizmet veriyor. Bu yılın başında resmi açılışla hizmete giren Atakent, Hi-
sar, Can, Elmalıkent, Soyak Yenişehir, Kenttur, Çamlık, Saray ve Tantavi 
Taksi Durakları, Ümraniye’nin farklı bölgelerine yayılarak ulaşım ağını 
güçlendirdi. Modern tasarımları ve fonksiyonel yapılarıyla dikkat çeken 
duraklar, taksicilere daha iyi çalışma koşulları sağlarken, yolculara da 
güvenli ve konforlu bir ulaşım imkânı sunuyor.
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46 Yıl Sonra Gelen Ses, 
Büyük Bir Mutluluğa Dönüştü
 
Ümraniye Belediyesi, hayatlara dokunan anlamlı bir sosyal sorumluluk 
projesini daha hayata geçirdi. 79 yaşındaki Ayhan Kılınçer, 33 yaşında 
geçirdiği ameliyat sonrası duyma yetisini kaybetmişti ve yıllardır ses-
sizliğe mahkûm yaşıyordu. 1982 yılında bademcik iltihabı nedeniyle ge-
çirdiği ameliyat, sol kulağında duyma kaybına yol açmıştı. Zamanla sağ 
kulağında da zar erimesi hastalığı gelişen Kılınçer, tamamen sessizliğe 
sürüklenmişti. Ümraniye Belediyesi’nin sağladığı işitme cihazı sayesin-
de, 46 yıl aradan sonra duyma yetisini tekrar kazanan Kılınçer, ilk kez 
duyduğu sesle büyük bir mutluluk yaşadı.




